

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS ILMU BUDAYA

Alamat : Kampus Universitas Andalas Limau Manis, Padang - 25163

Telepon: (0751) 71227 Fax: (0751) 71227

Laman: http://fib.unand.ac.id, email: dean@hum.unand.ac.id

SURATTUGAS

Nomor: B/804/UN16.7/D/HM.01.00/2020

Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas dengan ini menugaskan Aparatur Sipil Negara yang tersebut di bawah ini :

Nama

: Dr. Nopriyasman, M.Hum

NIP

: 196404021990031001

Pangkat/Gol. : Pembina Tk. I/ IVb

Jabatan

: Ketua Program Studi S2 Ilmu Sejarah

Unit Kerja

: Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas

sebagai Narasumber Dialog Detak Sumbar dengan Tema "Ujaran Puan di Mata Ranah" yang diselenggarakan oleh Padang TV, pada siaran langsung pada hari Selasa, tanggal 8 September 2020, pukul 19.30- 20.30 Wib.

dengan ketentuan:

tidak mengganggu tugas wajib di Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas

2. setelah selesai melaksanakan kegiatan, membuat laporan ke Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas

3. segala biaya yang ditimbulkan pada kegiatan ini tidak dibebankan kepada DIPA

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Diterbitan di : Padang

Pada Tanggal: 4 September 2020

Dekan.

Dr. Hasanuddin, M.Si. NIP 196803171993031002